

ORIGINAL



B
Cod.6

Comp. Nro: 00007-00001811
Fecha de Emisión: 26/08/2025

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.
AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.
HUDSON, BUENOS AIRES

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : Asociacion Civil
UNA MANO QUE AYUDA

Cuit : 30-71153269-9

Condición de venta: Contado

IVA Sujeto Exento
1553325087 - Hipolito Irigoyen 936 -
Quilmes-

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
5	Broche MIT 10 x 1000	\$1050.00	\$5250.00	\$0.00	\$5250.00
3	Tempera pote x 250 ml color vs	\$1168.00	\$3504.00	\$0.00	\$3504.00
1	Lapiz Grafito Filgo Pinto HB x12	\$1168.00	\$1168.00	\$0.00	\$1168.00
6	MICROFIBRA	\$650.00	\$3900.00	\$0.00	\$3900.00
8	Marcador Trabi 410 negro	\$762.00	\$6096.00	\$0.00	\$6096.00
1	Voligoma 30 ml paq x 12 un	\$15100.00	\$15100.00	\$0.00	\$15100.00
2	ADEHESIVO 1 XG.	\$8300.00	\$16600.00	\$0.00	\$16600.00
6	Cinta de papel Auca 12mm x 50mts	\$1592.00	\$9552.00	\$0.00	\$9552.00
6	Cinta de empaque Onix transp 48mm x 40mts	\$1119.00	\$6714.00	\$0.00	\$6714.00
1	Resma Oficio Boreal 75 gr x 500 hjs	\$9114.00	\$9114.00	\$0.00	\$9114.00
4	Resma A4 Punax 75gr 500 hjs	\$7644.00	\$30576.00	\$0.00	\$30576.00
60	CARTULINA COLOR	\$440.00	\$26400.00	\$0.00	\$26400.00

Importe Total	\$ 133974
----------------------	------------------



CAE Nro: 75341636783706
COMPROBANTE AUTORIZADO
Fecha de Vto.: 26/08/2025

3071074545100600000000775341636783706202508265



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar

